VENDIM ASAMBLEJE
“PROSPECT INVEST” SHPK NIPT M16815201G

Ne Tirane, sot me date 02.09.2021 (dymije e njezet e nje), ne seline e Shogerise “PROSPECT INVEST”
SHPK u mblodh asambleja e ortakut te vetem te shoqerise si me poshte:

Eshte i pranishem Ortaku i Vetem i Shogerise si me poshte;

Z. Fation Veizaj, idtl. 18.09.1966, lindur ne Vloredhebanues neTirane, shtetas shgiptar, madhor,
me zotesi jurdike dhe per te vepruar, mbajtes 1 leternjoftimit me nr. Personal G60918033N, i cili
perfageson 100 % te kuotave te shogerise.

Rendi i dites:
- Pranimin e Dorehegjes se Z. Dean Veizaj nga detyra e Administratorit te Shogerise.

- Emerimin e Znj. Adriana Veizaj identifikuar me ID Nr.Personal G85505231N ne pozicionin
e Administratores se Shoqerise per nje afat 5 vjegar nga data 02.09.2021 deri me 02.09.2026.

- Tetjera

Ortaku i Shogerise ne menyre unanime vendosi;
- Pranimin e Dorehegjes se Z. Dean Veizaj nga detyra e Administratorit te Shogerise.

- Emerimin e Znj.Adriana Veizaj identifikuar me ID Nr.Personal G85505231N ne
pozicionin e Administratores se Shoqgerise per nje afat 5 vjegar nga data 02.09.2021
deri me 02.09.2026.

- Autorizohet Administratorjae Shogerise ose cdo person i autorizuar prej saj per
regjistrimin e Vendimit prane Qendres Kombetare te Biznesit.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE
Z. FationVeizaj
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